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WYŚCIÓŁKI KASKU STARK PADDING REPLECMENT
CLIMBING TECHNOLOGY
58,54 zł brutto 47,59 zł - netto
Categories: Sprzęt do prac na wysokości

OPIS PRODUKTU

Wyściółki kasku STARK PADDING REPLECMENT Climbing Technology

Wyściółka Kasku Climbing Technology Stark Padding replacement doskonale spisze się wśród osób, które chcą wymienić
zużytą już wyściółkę w swoim kasku Climbing Technology Stark.

Wyściółka Kasku Climbing Technology Stark Padding replacement krojem poszczególnych elementów odpowiada punktom
mocowania na kasku włoskiej marki Climbing Technology. Dzięki temu po zastosowaniu tego produktu będzie on idealnie
dopasowany do głowy. Wykonano go z pianki, która ma amortyzujące właściwości, dlatego kask będzie lekko przylegał do
Twojej głowy, a nie ocierał się on nią, co mogłoby powodować dyskomfort podczas wielogodzinnej wspinaczki. Jednocześnie
zastosowane tu materiały posiadają właściwości szybkoschnące, dlatego nadmiar wilgoci powstającej podczas
wspinaczkowego wysiłku będzie sukcesywnie odprowadzany, co zwiększy odczuwany komfort.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-do-prac-na-wysokosci/
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Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

WYŚCIÓŁKA CLIMBING TECHNOLOGY STARK PADDING REPLACEMENT – NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Wyściółka do kasków Climbing Technology Stark;
Wykonana z zastosowaniem amortyzującej pianki i siateczki;
Siateczka ma cechy szybkoschnące, więc odprowadza nadmiar wilgoci;
Wyściółka zwiększa odczuwaną wygodę, co docenisz podczas wspinaczki;
Symbol produktu: 6X952KIT01;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 6X952KIT01
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology - Helmets and Head lamps
Outlet Nie


